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O sytuacji szkolnictwa wyższego i kształceniu przyszłych kadr 

*8 czerwca w siedzibie Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu odbyło się
Plenarne Posiedzenie Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego w Poznaniu (WRDS). W wydarzeniu wzięli
udział Wojciech Jankowiak, Wicemarszałek Województwa Wielkopolskiego oraz Jacek Silski,
Przewodniczący WRDS II kadencji.*

Głównym tematem spotkania były szanse rozwoju Poznania i aglomeracji poznańskiej, postrzegane przez
pryzmat potencjału edukacji wyższej. Uczestnicy posiedzenia zajęli sie także projektem stanowiska w
sprawie połączenia kolejowego Gniezno - Września – Jarocin.

Przypomnijmy, że Wojewódzka Rada Dialogu Społecznego w Poznaniu powołana została na wniosek
reprezentatywnych organizacji pracodawców oraz reprezentatywnych organizacji pracowników zgodnie z
ustawą z dnia 24 lipca 2015 r. o Radzie Dialogu Społecznego i innych instytucjach dialogu społecznego.
Jest regionalną instytucją dialogu społecznego, do której zadań należy m.in. wyrażanie opinii i stanowisk
w istotnych sprawach objętych zakresem zadań związków zawodowych lub organizacji pracodawców, a
będących w kompetencji administracji rządowej lub samorządowej z terenu województwa.

Tworzenie oraz zapewnienie funkcjonowania wojewódzkiej rady dialogu społecznego jest zadaniem z
zakresu administracji rządowej, zleconym marszałkowi województwa. Wśród tematów dotychczas
podejmowanych przez Radę znalazły się m.in. takie sprawy, jak zabezpieczenie i eksploatacja złóż węgla
brunatnego w południowej Wielkopolsce, opłaty za korzystanie z autostrady A2 czy zamknięcie
połączenia kolejowego na trasie Poznań-Warszawa, w związku z remontem zaplanowanym na lata
2017-2019.

Przewodniczącym Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego w Poznaniu I kadencji, od 23 grudnia 2015 r.
do 16 grudnia 2016 r. był Marszałek Marek Woźniak.

Więcej informacji o Radzie: https://www.umww.pl/wojewodzka-rada-dialogu-spolecznego-w-poznaniu
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Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie
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